
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  เข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิ ต

รอบที่  ๒ โครงการปณิธานจุฬาภรณ์ (การรั บแบบโควตา)

ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเข้า

ศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต รอบที่ ๒ โครงการปณิธานจุฬาภรณ์ (การรับแบบโควตา) ประจำปีการ

ศึกษา ๒๕๖๘ ได้ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ เมื่อวันศุกร์ที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๘ แล้วนั้น

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ที่ ๑๑/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓ มกราคม

๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม

๒๕๖๘จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต รอบที่ ๒ โครงการปณิธานจุฬาภรณ์

(การรับแบบโควตา) จำ นวน ๔ คน มีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

ทั้งนี้ขอให้ผู้ที่มีรายชื่อผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต คณะพยาบาล

ศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ สมัครและลงทะเบียนในระบบการคัดเลือกกลางบุคคลเข้าศึกษาใน

สถาบันอุดมศึกษา (TCAS) ที่เว็บไซต์ https://www.mytcas.com และดำเนินการยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาในระบบ

การคัดเลือกกลางบุคคลเข้าศึกษาในสถาบันอุดมศึกษา (TCAS) ที่เว็บไซต์ nttps://student.mytcas.com

ระหว่างวันที่  ๒ - ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ และติดตามประกาศการขึ้นทะเบียนนักศึกษาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ทาง

อินเตอร์เน็ต ที่เว็บไซต์ www.pccms.ac.th และ www.nurse.pccms.ac.th อย่างใกล้ชิด

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  


